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Nivå: Grundnivå

Huvudområde (successiv fördjupning): Textilt management (G2E)

Utbildningsområde: Samhällsvetenskap

Ämnesgrupp: Ledarskap, organisation och styrning

Förkunskapskrav: Godkänd i kurser motsvarande minst 75 hp i huvudområdet Textilt management, varav minst 15 hp inom 

fördjupning 61-90 hp.

Betygsskala: Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd

 

Innehåll

Examensarbetet ska genomföras som ett utvecklingsarbete eller forskningsarbete på ett företag. Det är också möjligt att utföra 

ett projekt på Textilhögskolan,på annan institution eller på annan högskola. Examensarbetets innehåll skall vara relaterat till 

det yrkesinnehåll som gäller för butikschefer.

Mål

Efter avslutad kurs med godkänt resultat skall studenten ha visat förmåga till att använda sina under utbildningen förvärvade 

kunskaper till projektutvecklingsarbete och forskningsprojekt inom valt område för examensarbetet.

Övriga delmål är att studenten efter avslutad kurs med godkänt resultat ska kunna:

 aktivt söka information på vetenskaplig nivå samt kritiskt granska denna.

 genomföra, analysera och dokumentera en informationssökningsprocess utifrån ett eget informationsbehov.

 visa förmåga att hantera företeelser och frågeställningar i en textil detaljhandelsmiljö.

 visa färdighet och förmåga att självständigt kunna planera, genomföra och presentera ett större 
projektutvecklingsarbete, där studenten tillämpar tidigare förvärvade metod- och ämneskunskaper inom området.

 visa färdighet och förmåga att självständigt och kritiskt kunna analysera och dra slutsatser utifrån en relevant teoretisk
referensram och egna empiriska studier.

 visa ett självständigt och kritiskt förhållningssätt vid granskning och opposition på annans undersökningsarbete.

Undervisningsformer

Undervisningen består av:

 enskilt arbete

 handledningar

Studenten skall själv välja sitt examensarbete, men måste få valet godkänt av examinatorn.

Examinationsformer

Kursen examineras genom följande examinationsmoment:

Självständigt arbete

Lärandemål: 

Högskolepoäng: 15

Betygsskala: Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd



 

Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.

Kurslitteratur och övriga läromedel

Kurslitteratur väljs med hänvisning till inriktning av examensarbete och tidigare litteraturlistor.

Studentinflytande och utvärdering

Studenternas synpunkter inhämtas systematiskt och regelbundet genom skriftlig kursvärdering efter avslutad kurs. En gång per 

termin utvärderar studentrepresentanter tillsammans med studierektor och utbildningsledare genomförda kurser.

I övrigt hänvisas till högskolans policy för kursvärderingar och dokument utfärdade av institutionsstyrelse, studierektor och 

kursansvarig.

Övrigt

Kursen är i första hand en kurs för utbildningsprogrammet Butikschefsprogrammet, 180 hp.
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